ООО «ЗИВЕР МСК»

                                             Тел/факс: (499)-390-07-93        E-mail: info@ziver.ru     Web: www.ziver.ru
                                        Адрес: г. Москва, ул.Пермская, д.11, стр.5

Исх. №038 от 12.03.20

ИНФОРМАЦИОННОЕ ПИСЬМО

г. Москва                                                                             « 12 » марта 2020 года

Уважаемые коллеги и партнеры!!!

Сообщаю Вам, что с 27.03.2020 ООО «Зивер МСК» начинает отгрузку по
новым ценам. В связи с изменением курса рубля к доллару США мы
вынуждены повысить цены от 8% до 16 % на разные группы товаров.

      Спасибо за Ваше понимание!!!

С уважением,

Ген.директор ООО «Зивер МСК»                                           /Денисов Д.А./

   М.П.

mailto:info@ziver.ru
http://www.ziver.ru/